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 PROJENİN AMACI ve HEDEFLERİ: 

. Unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunlarımızı yeni kuşaklara tanıtmak ve sevdirmek. 

. Eskiden oynanan geleneksel çocuk oyunlarının yeni kuşaklara aktarılmasına imkan 

sağlamak. 

. Öğrencilerin boş zamanlarını spor yaparak geçirme alışkanlığı kazandırabilmek. 

 

 PROJENİN SÜRECİ: 

. 09.11.2020 tarihinde başlatılıp, 04.06.2021 tarihinde sona erdirilecektir.   

Çalışmalardan olumlu geri dönütler alındığı takdirde önümüzdeki eğitim-öğretim yıllarında da 

uygulanacaktır. 

 

 PROJENİN UYGULANACAĞI YER: 

. Şeker İlkokulu 

 



 PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI: 

A)Proje gereği Beden Eğitimi ve Oyun, Serbest Etkinlikler Derslerinde 2020-2021 

Eğitim-öğretim yılı boyunca aşağıdaki oyunlarımıza yer verilecektir. 

 

  1-KÖŞE KAPMACA OYUNU 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

5-6 Kişi ile oynanır. Oyunda amaç köşeleri kapmaktır. Çocuklardan birisi ebe olur. Oyuncular 

köşeleri kapmaya çalışırken ebe olan oyuncu boş olan köşelerden birini kapmaya çalışır. Köşe 

kapamayan oyuncu ebe olur. Oyun bu şekilde devam eder. 

 İsterse öğretmen bu oyunu öğrencilerine okul bahçesinde oynatırken sesli bir müzik 

eşliğinde de oynatabilir. Tüm oyuncular, oyun alanı içerisinde ve köşelerden uzak olacak bir 

şekilde müzik eşliğinde oyun oynarlarken, birden müziğin sesi kapatılır ve oyuncular köşe 

kapmaya çalışırlar. Köşe kapamayan oyuncu ebe sayılmış olur. 

 

2-YAĞ SATARIM BAL SATARIM OYUNU 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Bu oyun tüm sınıftaki öğrencilerin katılımları ile de oynanabilir. Bu oyun için sadece 

mendil olması yeterlidir.  Öğretmen tarafından bir oyuncu ebe olarak belirlenir. Diğer 



oyuncular ise bir çember oluşturarak yere çökerler. Ebe seçilen oyuncu ise eline bir mendil 

alarak ; 

“Yağ satarım, bal satarım, ustam ölmüş ben satarım. Ustamın kürkü sarıdır, satsan 

onbeş liradır. Zambak zumbak, dön arkana sıkı sıkı bak.” Diyerek çember dışında dolaşmaya 

başlar. Dolaşırken elindeki mendili çömelik vaziyette duran öğrencilerden birinin arkasına 

bırakarak koşmaya başlar. Arkasına mendil konulduğunu fark eden öğrenci ayağa kalkarak 

ebeyi kovalamaya başlar. Bu kovalama esnasında ebe olan kişi yakalanmadan onun yerine 

geçebilirse diğer oyuncu ebe olur. Eğer ebe koşarken oyuncu tarafından yakalanırsa tekrar ebe 

olur. 

3-ÜÇ TAŞ OYUNU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Oyun 2 kişiyle oynanır. Malzeme olarak her oyuncumuzun 3’er taşı vardır. Bu oyun 

tablalı ya da yere çizilerek oynanır. Oyuncuların amacı, kesişme noktalarına yerleştirilen 

taşlarla yatay, dikey ya da çapraz yönde bir sıra oluşturmaktır. Oyuncular taşlarını sırayla ve 

tek tek boş olan kesişme noktalarına yerleştirerek oyunu başlatırlar. Her oyuncu kendine bir 

strateji belirleyerek hamleler yapar ve taşını boş olan noktaya geçirir. Taşlarının 3’ünü de bir 

sıraya getirmeye çalışır. Hangi oyuncu taşlarını dikey, yatay ya da çapraz bir şekilde 3’lü 

olarak sıralayabilirse, o oyuncu oyunu kazanmış olur. 

4-KÖR EBE OYUNU 
 

 

 

 

 

 



Oyunu yöneten bir kişi tarafından oyuncular arasından bir ebe seçilerek gözleri 

bağlanır. Körebe olarak seçilen oyuncu diğer oyuncuları yakalamaya çalışır. Oyun 

başlamadan önce körebenin haricindeki diğer oyuncular örnek olarak birer meyve ismi 

seçerler (diyelim ki: erik, elma, armut, muz, çilek vb.). Yakalanan öğrenci körebeye sorar, 

söyle bakalım ben kimim ya da ben neyim? Körebe, oyuncuya verilen ismin ne olduğunu 

doğru olarak bilirse ebelikten kurtulur. Böylelikle de yakalanan oyuncu yeni ebe olur. 

B)Okul bahçesine proje kapsamındaki oyunlar ile ilgili olarak alanlar oluşturulacak. 

C)Oyunlar gerekirse sınıflar arasında da oynanabilecek. 

PROJENİN MALİYETİ: 
Okul Aile Birliği tarafından karşılanacaktır. 

 

PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİLİĞİ: 
Her yıl yapılabilir. 

 

YÖNETİMİN GÖREVLERİ ve SORUMLULUKLARI: 
1.Okulumuzda proje sorumlusu öğretmenini tayin etmek. 

2.Oyunlarla ilgili afiş ve resimlerin öğrencilerimizin görebileceği yerlere asılmasını 

sağlamak. 

3.Projenin duyurusu ve tanıtımı yapıldıktan sonra öğrencilerin katılımlarını sağlamak 

ve teşvik etmek. 

4.Okul bahçesine oyun alanlarının çizimi için yağlı boya temin etmek. 

 

K  O  M  İ  S  Y  O  N 

 

Ayfer İŞLER    Serpil SAYGINER  Filiz KARAHAN 

     Üye    Üye      Üye 

 

 Fatma CEYHAN  Fatma DOĞAN 

                   Üye           Üye 

 

           Ayşe Nur AREL 

                  Başkan 

U Y G U N D U R. 
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